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Einzelwertung Mädchen 1. Klasse 

     

Platzierung Name Kl Punkte 

1 Alena Scheiber 1S 65,00 

2 Julie Lechner 1S 58,75 

3 Julia Nawrot 1A 57,75 

4 Emilia Altacher 1S1 57,25 

5 Blanka Sellei-Bottka 1S1 56,00 

6 Hannah Hautz 1S 55,50 

7 Amalia Langegger 1S 53,25 

8 Lillien Lechner 1S1 51,50 

9 Louisa Haslbeck 1S1 50,75 

10 Helena Schwaiger 1S1 50,25 

11 Nina Kührer 1S1 49,00 

12 Leila Vlayen 1S1 47,00 

13 Hannah Wallner 1S1 45,75 

14 Mia Kogler 1S 45,50 

15 Charlotte Schleicher 1S 43,50 

16 Marie Pölzelbauer 1S 41,25 

 
Einzelwertung Mädchen 1. Klasse      Sport-/Regelkl. 

     

Platzierung Name Kl Punkte 

1 Alena Scheiber 1S 65,00 

2 Julie Lechner 1S 58,75 

3 Emilia Altacher 1S1 57,25 

4 Blanka Sellei-Bottka 1S1 56,00 

5 Hannah Hautz 1S 55,50 

6 Amalia Langegger 1S 53,25 

7 Lillien Lechner 1S1 51,50 

8 Louisa Haslbeck 1S1 50,75 

9 Helena Schwaiger 1S1 50,25 

10 Nina Kührer 1S1 49,00 

11 Leila Vlayen 1S1 47,00 

12 Hannah Wallner 1S1 45,75 

13 Mia Kogler 1S 45,50 

14 Charlotte Schleicher 1S 43,50 

15 Marie Pölzelbauer 1S 41,25 

16 Magdalena Geisler 1S1 0,00 

17 Mia Möschl 1S 0,00 

1 Julia Nawrot 1A 57,75 
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Einzelwertung Mädchen 2. Klasse 

     

Platzierung Name Kl Punkte 

1 Mea Haarala 2S 73,00 

2 Lilly Faistauer 2S 70,50 

3 Hanna Schurich 2S 67,75 

4 Jana Grasberger 2S 67,50 

5 Leonie Dorn 2A 64,00 

6 Eva Bergmann 2S 56,75 

7 Marharytha Pyvovarova 2S 54,25 

8 Mia Korner 2S 54,00 

9 Elena Bobinac 2A 52,75 

10 Lea Schnelzer 2W 52,25 

11 Hanna Heugenhauser 2W 49,25 

12 Valentina Kirisits 2A 44,25 

13 Nejla Ibrahimovic 2A 42,25 

14 Elisa Hattinger 2A 37,75 

15 Emely Lasser 2W 33,25 

16 Selina Kuen 2W 27,75 

17 Sofia Salzmann 2W 21,25 

 

Einzelwertung Mädchen 2. Klasse    Sport-/Regelkl. 

     

Platzierung Name Kl Punkte 

1 Mea Haarala 2S 73,00 

2 Lilly Faistauer 2S 70,50 

3 Hanna Schurich 2S 67,75 

4 Jana Grasberger 2S 67,50 

5 Eva Bergmann 2S 56,75 

6 Marharytha Pyvovarova 2S 54,25 

7 Mia Korner 2S 54,00 

     

1 Leonie Dorn 2A 64,00 

2 Elena Bobinac 2A 52,75 

3 Lea Schnelzer 2W 52,25 

4 Hanna Heugenhauser 2W 49,25 

5 Valentina Kirisits 2A 44,25 

6 Nejla Ibrahimovic 2A 42,25 

7 Elisa Hattinger 2A 37,75 

8 Emely Lasser 2W 33,25 

9 Selina Kuen 2W 27,75 

10 Sofia Salzmann 2W 21,25 
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Einzelwertung Mädchen 3. Klasse 

     

Platzierung Name Kl Punkte 

1 Alissia Groder 3B 77,25 

2 Isabella Hammerschmid 3C 76,50 

3 Heidi Lechner 3S 75,00 

4 Nina Schnaitl 3S 74,75 

5 Simona Berger 3S 71,75 

6 Sofie Pühringer 3S 66,00 

7 Lea Weitgasser 3S 64,00 

8 Elena Pichler 3B 62,00 

9 Ida Chytra 3S 61,00 

10 Marie Lanzinger 3S 59,00 

11 Mia Hansmann 3C 58,75 

12 Marlene Lappe 3C 58,25 

13 Mariella Gadenstätter 3S 56,25 

14 Lina Aschaber 3S 55,00 

15 Ilvie Wieser 3C 49,25 

16 Lilli Daniel 3C 48,75 

17 Philomena Schroll 3B 41,75 

18 Julia Haitzmann 3C 40,75 

 

Einzelwertung Mädchen 3. Klasse     Sport-/Regelkl. 

     

Platzierung Name Kl Punkte 

1 Heidi Lechner 3S 75,00 

2 Nina Schnaitl 3S 74,75 

3 Simona Berger 3S 71,75 

4 Sofie Pühringer 3S 66,00 

5 Lea Weitgasser 3S 64,00 

6 Ida Chytra 3S 61,00 

7 Marie Lanzinger 3S 59,00 

8 Mariella Gadenstätter 3S 56,25 

9 Lina Aschaber 3S 55,00 

     

1 Alissia Groder 3B 77,25 

2 Isabella Hammerschmid 3C 76,50 

3 Elena Pichler 3B 62,00 

4 Mia Hansmann 3C 58,75 

5 Marlene Lappe 3C 58,25 

6 Ilvie Wieser 3C 49,25 

7 Lilli Daniel 3C 48,75 

8 Philomena Schroll 3B 41,75 

9 Julia Haitzmann 3C 40,75 

 

 



Ergebnislisten HIB Turn 10 MS 2024 Mädchen 

5 
 

 

Einzelwertung Mädchen 4. Klasse 

     

Platzierung Name Kl Punkte 

1 Luisa Freiberger 4S 76,50 

2 Magdalena Pirkner 4S 74,75 

3 Julia Lanzinger 4S 64,75 

4 Anna Korner 4A 63,00 

5 Amelie Gehrer 4S 61,50 

6 Lena Rost 4A 59,50 

7 Isabel Neumayr 4S 57,00 

8 Lea Thurner 4S 56,00 

9 Selina Herzog 4A 55,00 

9 Katharina Oberschneider 4A 55,00 

11 Beatrise Fokrota 4S 53,25 

12 Zoe Gumpold 4S 52,50 

13 Ylvi Herzog 4A 52,00 

14 Amelie Scheiber 4S 50,00 

15 Sarah Kemetinger 4S 48,00 

16 Leonie Schild 4A 46,75 

17 Christina Scheiber 4S 45,95 

 

Einzelwertung Mädchen 4. Klasse     Sport-/Regelkl. 

     

Platzierung Name Kl Punkte 

1 Luisa Freiberger 4S 76,50 

2 Magdalena Pirkner 4S 74,75 

3 Julia Lanzinger 4S 64,75 

4 Amelie Gehrer 4S 61,50 

5 Isabel Neumayr 4S 57,00 

6 Lea Thurner 4S 56,00 

7 Beatrise Fokrota 4S 53,25 

8 Zoe Gumpold 4S 52,50 

9 Amelie Scheiber 4S 50,00 

10 Sarah Kemetinger 4S 48,00 

11 Christina Scheiber 4S 45,95 

1 Anna Korner 4A 63,00 

2 Lena Rost 4A 59,50 

3 Selina Herzog 4A 55,00 

3 Katharina Oberschneider 4A 55,00 

5 Ylvi Herzog 4A 52,00 

6 Leonie Schild 4A 46,75 
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Einzelwertung Mädchen 5. Klasse 

     

Platzierung Name Kl Punkte 

1 Romy Nothegger 5S 76,00 

2 Emma Obermoser 5S 73,25 

3 Theresa Hörl 5S 70,00 

4 Helene Prokesch 5S 67,25 

5 Sarah Feldner 5S 66,25 

6 Helena Müllner 5S 65,75 

7 Klara Schantl 5S 63,25 

8 Flora Herzog 5S 62,00 

9 Marie Heugenhauser 5S1 61,75 

10 Nora Wimmer 5S1 60,00 

11 Zoe Kernöcker 5S 59,00 

12 Tina Herbert 5S1 58,75 

13 Hannah Bouchou 5S1 58,50 

14 Luisa Sallaberger 5S 57,75 

15 Isabella Rainer 5S 57,50 

16 Elena Rieder 5S 54,80 

17 Lea Keil 5S1 54,50 

18 Nina Grüner 5S1 53,75 

19 Nele Hansmann 5S1 51,00 

20 Anna Herzog 5S1 48,50 

21 Hannah Ebenwalder 5S1 47,50 

 

 

Einzelwertung Mädchen 6. Klasse 

     

Platzierung Name Kl Punkte 

1 Emma Ehrenfellner 6S1 79,00 

1 Alissa Göllner 6S1 79,00 

3 Emma Fischbacher 6S1 78,75 

4 Leni Raffalt 6S1 78,00 

5 Hannah Mayrhofer 6S 76,75 

6 Alina Berger 6S 69,00 

7 Lara Trimbach 6S 68,00 

8 Elena Tschaickner 6S 67,00 

9 Julia Mair 6S 65,50 

10 Laura Gieringer 6S1 65,00 

10 Anna Stöckl 6S1 65,00 

12 Sheyla Cvijanovic 6S 63,25 

13 Klara Huber 6S1 57,50 

14 Viktoria Grüner 6S 57,00 

 

 


